Удмурт Элькунысь Сьöлта ёросысь

Администрациезлэн Выльгурт

шоръёзо школа дышетонъя

муниципал ужъюрт

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Новомоньинская средняя

общеобразовательная школа»

Селтинского района Удмуртской

Республики

427288 УР, Селтинский район, д. Новая Монья, пер. С.М. Субботина, 6. Тел. (834159) 3-67-71.

E-mail: shkola-novmonya@sel-obr.udmr.ru

ПРИКАЗ

от 02 июля 2025 г.                                                                                                              № 107-од

д. Новая Монья

 На основании заявления родителей,

п р и к а з ы в а ю:

 1. Принять в 1-ый класс с 02.07.2025 г. следующих учащихся:

1) Чумакова Матвея,

2) Пислегину Диану.

  Директор  школы:    Т.А. Эшмакова

mailto:shkola-novmonya@sel-obr.udmr.ru